                                                                                                                                            
Протокол об итогах запроса ценовых предложений № 5
 г. Актау                                                                                                                                                                                                                      «2» апреля  2024 г.
  Организатору/Заказчику  ГКП на ПХВ «Областной стоматологический центр» Управления здравоохранения Мангистауской области акимата Мангистауской области в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема  бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан  от 07 июня 2023года №110 (далее – Правила):
1. Ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков были представлены  до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Юридический адрес
	Дата и время представления 

	1
	 ИП Каракулов Сердалы Абдукаримович 
	г.Актобе, ул. С.Баишева 7а корп 3 офис 7 
	01.04.2024г.
10 ч.00 мин.


     2. Сведения о заявках потенциальных поставщиков:
	№ лота
	Международное непатентованное 
	Ед.изм
	 кол-во 
	Цена без НДС
	ИП  Каракулов Сердалы Абдукаримович

	1
	Вата 100,0                      медицинская хирургическая нестерильная
	штук
	1 000,00
	252,83
	240,00

	2
	Бинт марлевый,  7х14  нестерильный
	 штук 
	10 000,00
	128,00
	110,50

	3
	Шприц 2,0 
	штук
	20 000,00
	10,00
	-

	4
	Шприц  5мл 
	штук
	10 000,00
	13,00
	-


           3. Заявок, представленных после истечения срока представления ценовых предложений - не поступало;
4.   Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями  присутствия потенциальных поставщиков - не было.
5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которыми предполагается заключить договор:
-  по лотам № 1,2  с ИП  Каракулов Сердалы Абдукаримович  (г.Актобе, ул. С.Баишева 7а корп 3 офис 7 ) на сумму 1 345 000,00 тенге;
- лоты № 3,4  признать несостоявшимся по причине отсутствия представленных заявок;
       6.  Опубликовать данный протокол об итогах на интернет-ресурсе  Заказчика.

Директор  Машырыков К.С.:       __________________        Гл. мед.сестра: Сабакбаева Г.С.	_________________      





